（別紙2）

平成　●●年　●●月　●●日

　石川県土木部都市計画課長　　様

(　申　請　者　名　)　印

金沢都市圏パーソントリップ調査のデータ使用について（申請）
　このことについて、下記のとおりデータの提供を申請します。
　なお、使用にあたっては使用条件を熟知の上、遵守いたします。

記

	データ使用者
（管理責任者）
	所属又は機関名
	●●●大学　●●学部

	役 職 名 等
	教授

	氏　　　名
	空間　一郎                    　　 印

	〒 住 　所
連　絡　先
	〒△△△-□□□□　●●県 ●●市 ●●町 ●●
     TEL      0XX　（　XXX　）XXXX

	提供を受けたい

データ
	データの内容
	第4回金沢都市圏パーソントリップ調査データ
（マスターファイルの秘匿済みマスターデータを東京大学空間情報科学研究センターの動線解析プラットフォームで処理した上で提供される各人の時空間位置データ）

	利用目的

(簡潔に)
	分 類 番 号注１)

	利用業務名

	目　　的注２)

	使用予定期間
	平成　　　年　　　月　    日　～　平成　24年　　3月　   31日

	使用条件
	・申請者は、使用に際し、全ての責任を負うとともに貸与データの管理を徹底すること。
・申請者は、申請した利用目的以外で貸与データを使用してはならない。
・申請者は、第三者へ貸与データを提供してはならない。
・申請者は、貸与データ媒体を紛失・破損した場合、速やかに報告するとともに媒体を復元すること。
・申請者は、貸与データの使用・紛失等により第三者に損害を与え又は第三者と紛争が生じたときは、損害を賠償又は紛争を解決しなければならない。
・申請者は、借用期間終了後、貸与データを速やかに返却すること。また、マスターデータの利用に際してはデータを複写した場合は返却日までに消去すること。
・申請者は、借用期間中に都市計画課より貸与データの返却の要求があった場合は、指定の期日までに返却すること。
・申請者は、貸与データを使用して交通計画や都市計画等を策定した場合、得られた成果等に出典を明記するとともに、その成果等を報告すること。

注1）分類番号は、目的に該当する内容の番号を以下の中から選び表中に記入。
　　①都市・交通計画　　②福祉・医療　　③商業・工業　　④環境　　⑤大規模開発計画（再開発等含む）
　　⑥防災・災害　　　　⑦学術研究　　　⑧その他
注2）データ使用の具体的な目的、使用方法、成果内容を明記した資料を添付すること。
印鑑は個人印で構いません。

学生は申請できません。

印鑑は個人印で構いません。

注１）より選択して下さい。

単年度単位（年度末まで）が基本となります

例）　本研究では、・・・・の研究を行うために、人々の・・・・に関するデータが必要であり、上記パーソントリップデータをベースに・・・の調査や開発を行う。（※このデータをどう処理して，どう使うのか，できるだけ具体的に記述して下さい）

本研究の範囲でどこまで行うか、パーソントリップデータをどのように使うかを明記してください。